МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«КРОПОТКИНСКИЙ ТЕХНИКУМ ТЕХНОЛОГИЙ
И ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА»

(ГБПОУ «КТТиЖТ»)

ПРИКАЗ

от 25 августа 2025г. № 71-к
«О зачислении»

На основании решения приемной комиссии, протокол № 1 от 25.08.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2025г. в состав обучающихся техникума на очную
форму обучения по основным профессиональным образовательным
программам среднего профессионального образования - программам
подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего
образования:

в группу 25-ОПТ-1 по специальности
23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

1. Ананьева Екатерина Павловна
2. Баглай Анастасия Сергеевна
3. Баглай Юлия Сергеевна
4. Гордиенко Артем Павлович
5. Горх Яна Феликсовна
6. Гусева Марина Андреевна
7. Гуськов Артем Алексеевич
8. Запеклая Маргарита Максимовна
9. Зыкова Елизавета Анатольевна
Ю.Кибенко Арианна Александровна
11 .Кононихина Кира Эдуардовна
12.Кочеткова Алина Юрьевна
13.Курасова Екатерина Олеговна
14.Лобанин Владимир Владимирович
15.Морозова Ксения Александровна
16.Муранова Дарья Александровна
17.Пушкова Анастасия Юрьевна
18.Рыбакова Ксения Александровна
19.Севостьянов Никита Витальевич
20.Селиверстова Людмила Евгеньевна

21 .Спасибова Ярослава Федоровна
22.Чеботарева Валентина Павловна
23.Чигаткина Светлана Константиновна
24 .Шевляков Кирилл Сергеевич
25 .Щербакова Кристина Николаевна

в группу 25-ТЭПС-1 по специальности
23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог

1 . Бабаков Родион Николаевич
2 . Бандурко Вячеслав Владимирович
3 . Денисов Максим Романович
4 . Дузь Дмитрий Павлович
5 . Елисеев Борис Антонович
6 . Зайцев Илья Александрович
7 . Заонегин Андрей Андреевич
8 . Ильичев Тимофей Анатольевич
9 . Капитанов Дмитрий Дмитриевич
10 .Каримов Руслан Илхомджонович
11 .Киян Эдуард Дмитриевич
12 . Ко лесник Эльдар Русланович
13 .Коротков Иван Сергеевич
14 .Куницин Никита Сергеевич
15 .Логачев Павел Алексеевич
16 .Максимов Вадим Алексеевич
17 .Нагервадзе Владислав Дмитриевич
18 .Полежаев Михаил Вячеславович
19 .Раксин Станислав Владимирович
20 .Соломатин Алексей Максимович
21 .Таран Данил Сергеевич
22 .Терещенко Александр Денисович
23 .Шабаев Артем Дмитриевич
24 .Швицов Максим Андреевич
25 .Шибанов Никита Николаевич

в группу 25-ТЭПС-2 по специальности
23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог

1. Агошков Денис Алексеевич
2. Андреев Владимир Александрович
3. Баскаков Никита Александрович
4. Бобров Александр Алексеевич
5. Борисов Дмитрий Сергеевич
6. Гаспарян Артур Араратович
7. Герасименко Герман Евгеньевич
8. Горский Олег Евгеньевич
9. Грачев Антон Сергеевич
10. Гребенюков Валерий Сергеевич
11 .Дулов Артем Михайлович
12.Е всеев Денис Александрович
13.Е горов Данил Русланович
14.Е сев Назар Владиславович
15.3 акольский Владимир Денисович
16 .Манасанян Руслан Игоревич
17 .Пекарский Лев Андреевич
18 .Ракитянский Андрей Викторович
19 .Репин Никита Сергеевич
20 .Степанюк Дмитрий Андреевич
21 . Фролов Роман Викторович
22 .Хлудиньков Евгений Алексеевич
23 .Черепенин Валерий Валерьевич
24 .Черкашин Степан Сергеевич
25 .Шилов Алексей Романович

2 . Зачислить с 01.09.2025 г. в состав обучающихся техникума на очную
форму обучения по основным профессиональным образовательным
программам среднего профессионального образования - программам
подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе основного
общего образования:

в группу 25-КС-1 по профессии
08.01.27 Мастер общестроительных работ

1. Агаджанян Сурик Саргисович
2. Агерик Дмитрий Владимирович
3. Алоян Алик Тимурович
4. Башкатов Захар Вадимович
5. Безверхов Артём Андреевич

6. Блейх Кирилл Алексеевич
7. Воробьева Екатерина Владимировна
8. Диков Никита Федорович
9. Еремянцева Аида Сетраковна
10.Зотов Алексей Евгеньевич
11 .Камальян Светлана Араиковна
12 .Кисляков Александр Вавилович
13 . Ковал ев Вячеслав Васильевич
14 .Копицин Евгений Иванович
15 .Курбатова Валентина Ивановна
16 .Кушнин Егор Николаевич
17 .Одинцов Кирилл Михайлович
18 .Петрук Матвей Иннокентьевич
19 .Сальков Роман Сергеевич
2О .Сиякин Александр Александрович
21 . Скиданов Денис Дмитриевич
22 .Терещенко Юрий Алексеевич
23 .Хохлач Станислав Николаевич
24 .Шишов Денис Михайлович
25 .Шорошов Павел Александрович

в группу 25-КС-2 по профессии
08.01.27 Мастер общестроительных работ

1. Алешина Елена Валериевна
2. Анацкий Егор Алексеевич
3. Андреев Дмитрий Сергеевич
4. Банковский Станислав Францевич
5. Быльдин Роман Юрьевич
6. Волобуева Вероника Дмитриевна
7. Генин Руслан Какаджанович
8. Гортенко Виктор Викторович
9. Дунай Сергей Андреевич
Ю.Капырин Никита Олегович
11 .Коновалов Иван Алексеевич
12.Кочканян Рафаэль Феликсович
13.Куцый Илья Сергеевич
14 . Лебедев Андрей Александрович
15 .Мардасов Артем Сергеевич
16 .Примак Никита Васильевич
17 .Русанов Сергей Николаевич
18 .Рыбакин Тимофей Семенович
19 .Садовников Алексей Олегович
20 .Соколова София Вячеславовна
21 .Тефтул Александр Витальевич

22 .Трофимов Роман Рустамович
23 .Храмов Афанасий Сергеевич
24 .Шимко Лев Александрович

в группу 25-ЭЛ-1 по профессии
08.01.31 Электромонтажник электрических сетей и электрооборудования

1 . Агеенко Татьяна Дмитриевна
2 . Гамиева Ольга Александровна
3 . Гарковенко Артем Витальевич
4 . Гречишкина Нина Александровна
5 . Громова Анастасия Александровна
6 . Долгова Александра Николаевна
7 . Зоря Вячеслав Владимирович
8 . Исупов Салим Адамович
9 . Корчагин Александр Николаевич
10 .Муравьева Мария Михайловна
11 .Некрасов Владислав Николаевич
12 .Новиков Даниил Александрович
13 .Одинцов Владислав Александрович
14 .Полякова Эллина Александровна
15 .Постников Иван Михайлович
16 .Пронь Тимофей Сергеевич
17 .Русских Алина Викторовна
18 .Рябов Никита Витальевич
19 .Соляник Даниил Алексеевич
20 .Сорокин Илья Владимирович
21 .Успасских Дмитрий Вячеславович
22 .Чумаченко Владислав Витальевич
23 .Швырев Богдан Дмитриевич
24 .Шкляев Егор Александрович
25 .Шульга Ярослав Анатольевич

в группу 25-ЭЛ-2 (филиал) по профессии
08.01.31 Электромонтажник электрических сетей и электрооборудования

1 . Беланов Роман Сергеевич
2 . Бервицкий Никита Семенович
3 . Бурлуцкий Роман Алексеевич
4 . Гаженко Дмитрий Сергеевич
5 . Еговцев Василий Викторович
6 . Елчев Роман Иванович ^
7 . Жилин Савва Михайлович
8 . Колодко Тимофей Витальевич
9 . Кондратьев Никита Иванович

10 .Корниенко Евгений Максимович
11 .Литвинов Александр Евгеньевич
12 .Павлов Сергей Алексеевич
13 .Панченко Артем Юрьевич
14 .Петухова Милена Николаевна
15 .Разгонов Игорь Петрович
16 .Ряжев Егор Андреевич
17 .Садриев Кирилл Романович
18 .Солянник Андрей Станиславович
19 .Чубаров Тимур Аршакович
2О .Шахбазян Руслан Авакович

в группу 25-СВ-1 по профессии
15 .01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)

1. Бойченко Василий Алексеевич
2. Волкорезов Данил Станиславович
3. Дубниченко Ярослав Олегович
4. Зырянов Артём Андреевич
5. Иванов Маскали Миленович
6. Иванов Сергей Александрович
7. Иванов Юрий Миленович
8. Касаткин Михаил Вячеславович
9. Леонов Андрей Эдуардович
Ю.Мовламов Виталий Вячеславович
1 ЕПлачковский Трофим Романович
12 .Родионов Денис Сергеевич
13 .Рузняев Всеволод Евгеньевич
14 .Рягузов Даниил Викторович
15 .Саплин Данил Евгеньевич
16 .Сероусов Богдан Андреевич
17 .Страту Данил Евгеньевич
18 .Стукалов Владимир Владимирович
19 .Тащян Артур Рубенович
2О .Темучин Богдан Александрович
21 .Хлюстов Артем Николаевич
22 .Хоренженко Павел Евгеньевич
23 .Чебуздин Дмитрий Дмитриевич
24 .Чихирев Егор Алексеевич
25 .Чуприков Александр Алексеевич

в группу 25-СВ-2 (филиал) по профессии
15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)

1. Алейников Богдан
2. Бочаров Константин Николаевич
3. Волняков Никита Алексеевич
4. Вяльцев Назар Александрович
5. Гиль Кирилл Николаевич
6. Глазов Александр Александрович
7. Гринченко Арсений Алексеевич
8. Доброшинский Сергей Сергеевич
9. Доценко Евгений Сергеевич
10. Доценко Игорь Олегович
11 .Зайферт Андрей Артурович
12. Конспаев Георгий Жадгерович
13. Лагутин Егор Дмитриевич
14. Л агу тин Кирилл Дмитриевич
15. Лялин Владимир Дмитриевич
16. Остапенко Ярослав Евгеньевич
17. Очеретянко Глеб Александрович
18. Пугачев Станислав Константинович
19. Сенькив Денис Владимирович
20. Тимохин Дмитрий Александрович
21. Фомченко Кристина Викторовна
22. Шушу нов Илья Алексеевич

в группу АС-1 по профессии
23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин

1 . Авакимов Акоп Олегович
2 . Авдеев Леонид Андреевич
3 . Бояр ков Эльдар Рустамович
4 . Гезалян Арсен Ашотикович
5 . Дюмин Давид Сергеевич
6 . Залян Руслан Аренович
7 . Каракозов Никита Максимович
8 . Кеян Шмавон
9 . Кириллова Екатерина Михайлвна
10 .Ковалев Богдан Вячеславович
11 .Костомаха Александр Викторович
12 .Макеева Анастасия Руслановна
13 .Мартынов Ярослав Алексеевич
14 .Матвиенко Ангелина Сергеевна
15 .Мелконян Артём Михакович
16 .Наймилова Александра Александровна
17 .Николаян Размик Вигенович
18 .Петросян Размик Альбертович

19 .Польченко Роман Витальевич
20 .Ральников Кирилл Владимирович
21 .Родрманов Кирилл Александрович
22 .Рязанов Иван Дмитриевич
23,Скородилов Кирилл Владиславович
24 .Степанов Степан Сергеевич
25 .Ярошевец Андрей Алексеевич

в группу АС-2 по профессии
23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин

1. Арутюнян Эдуард Арменович
2. Волкорезов Андрей Станиславович
3. Гилоян Эдуард Русланович
4. Гончаренко Тимофей Владимирович
5. Греков Святослав Арсеньевич
6. Григорьев Даниил Андреевич
7. Дыхалов Максим Александрович
8. Жидеев Данил Максимович
9. Ивлев Владимир Сергеевич
Ю.Ковширов Сергей Сергеевич
11 .Манджос Владислав Витальевич
12 .Минакова Диана Сергеевна
13 .Монахова Мария Александровна
14 . Напал ков Эмиль Антонович
15 .Путрин Станислав Владмиирович
16 .Решетников Ярослав Владимирович
17 .Савельев Григорий Андреевич
18 .Салгалов Константин Романович
19 .Сидоренко Данил Владимирович
20 .Соколов Кирилл Константинович
21 .Спирягин Дмитрий Андреевич
22 .Стародубцев Руслан Юрьевич
23 .Цикунов Никита Маратович
24 .Чепчугова Александра Сергеевна
25 .Чернов Михаил Анатольевич

в группу 25-ПМ-1 по профессии
23.01.09 Помощник машиниста (по видам подвижного состава

железнодорожного транспорта)

1. Адамсон Александр Евгеньевич
2. Айвазян Руслан Андраникович
3. Белейченко Владислав Станиславович ^
4. Беляев Роман Витальевич
5. Бобров Никита Евгеньевич
6. Голуб Кирилл Алексеевич

7. Гурьев Андрей Витальевич
8. Гюнтнер Даниил Антонович
9. Евтуховский Сергей Вадимович
Ю.Жовно-Стратиевский Лев Альбертович
11 .Канищев Сергей Алексеевич
12 .Кравченко Владислав Андреевич
13 .Лихачев Владимир Олегович
14 .Маслов Дмитрий Сергеевич
15 .Машков Алексей Олегович
16 .Милованов Валерий Николаевич
17 .Милютин Кирилл Юрьевич
18 .Панков Аркадий Николаевич
19 .Погореленко Николай Андреевич
20 .Пономарев Иван Романович
21 . Потапенко Кирилл Александрович
22 .Пучкин Павел Романович
23 .Синякин Дмитрий Владимирович
24 .Стомин Егор Дмитриевич
25 .Широков Артем Николаевич

в группу 25-ПМ-2 по профессии
23.01.09 Помощник машиниста (по видам подвижного состава

железнодорожного транспорта)

1 . Бреус Роман Максимович
2 . Гарник Артем Сергеевич
3 . Гречко Виталий Геннадьевич
4 . Губинский Дмитрий Сергеевич
5 . Жидков Данил Витальевич
6 . Жуликов Сергей Петрович
7 . Каримов Александр Бахтиерович
8 . Кашин Артем Андреевич
9 . Коломейцев Роман Михайлович
10 .Комаров Артем Николаевич
11 .Крикун Роман Николаевич
12 . Лазарев Михаил Викторович
13 .Мазуренко Павел Денисович
14 .Носенко Максим Сергеевич
15 .Панарин Андрей Денисович
16 .Пименов Алексей Григорьевич
17 .Пименов Илья Григорьевич
18 .Потапов Алексей Сергеевич
19 .Савченко Иван Васильевич
20 .Самсонов Вячеслав Витальевич
21 . Семиколенов Даниил Романович
22 .Соломка Алексей Евгеньевич

23 .Феденок Владимир Евгеньевич
24 .Филинский Александр Витальевич
25 .Черноусов Илья Юрьевич

в группу 25-ПМ-З по профессии
23.01.09 Помощник машиниста (по видам подвижного состава

железнодорожного транспорта)

1 . Батурин Кирилл Алексеевич
2 . Болдырев Иван Михайлович
3 . Быченко Иван Николаевич
4 . Валов Иван Иванович
5 . Галкин Артемий Александрович
6 . Гончаров Вячеслав Владимирович
7 . Гуров Максим Иванович
8 . Жменченко Дмитрий Александрович
9 . Колосов Андрей Сергеевич
10 .Краснов Денис Денисович
11 . Лунев Евгений Евгеньевич
12 . Ли Максим Юрьевич
13 .Павлий Иван Андреевич
14 .Павлюченко Степан Николаевич
15 .Паршин Руслан Евгеньевич
16 .Плаксенов Богдан Александрович
17 .Ромашук Богдан Александрович
18 .Сазонов Иван Владимирович
19 .Спасёнов Богдан Сергеевич
20 .Строкотов Станислав Владимирович
21 .Стяжкин Станислав Николаевич
22 .Толмантас Руслан Раймондович
23 .Фомин Кирилл Викторович
24 .Чаплыгин Кирилл Витальевич
25.Шитько Роман Сергеевич

в группу 25-ОВ-1 по профессии
23.01.10 Слесарь по обслуживанию и ремонту подвижного состава

1. Асатиани Захар Денисович
2. Бацокин Станислав Евгеньевич
3. Бурсов Кирилл Сергеевич
4. Валенюк Дмитрий Владимирович
5. Воронин Артем Александрович
6. Епанчин Дмитрий Владимирович
7. Жукович Владимир Сергеевич
8. Зайченко Вячеслав Александрович
9. Ильинский Давид Леонидович

Ю.Казаркин Владислав Алексеевич
11 .Костюк Николай Денисович
12 .Краснов Артем Игоревич
13 .Леонидов Владислав Александрович
14 .Майбо Даниил Дмитриевич
15 .Маликов Артем Геннадьевич
16 .Мацора Антон Андреевич
17 .Мирау Максим Иванович
18 .Новоселецкий Сергей Иванович
19 .Постовалов Андрей Валентинович
20 .Сафонов Матвей Дмитриевич
21 . Ткаченко Савелий Вячеславович
22 .Федоров Владислав Георгиевич
23 .Хрущев Иван Олегович
24 .Чередниченко Денис Дмитриевич
25.Шейко Артемий Дмитриевич

в группу 25-ОВ-2 по профессии
23.01.10 Слесарь по обслуживанию и ремонту подвижного состава

1. Абраамян Гор Мелксетович’
2. Алейнов Геннадий Николаевич
3. Бабенко Артем Викторович
4. Бардашев Владислав Анатольевич
5. Бардашев Денис Анатольевич
6. Головин Юрий Олегович
7. Иванов Виталий Сергеевич
8. Камышов Владимир Николаевич
9. Кравченко Василий Николаевич
10. Лаго да Александр Дмитриевич
11 .Леонов Егор Игоревич
12 .Мальцев Владислав Алексеевич
13 .Мартиросян Сейран Давыдович
14 .Наумов Игорь Дмитриевич
15 .Пелипенко Максим Евгеньевич
16 .Самарский Никита Романович
17 .Самодуров Роман Сергеевич
18 .Севрюгин Андрей Андреевич
19 .Столярчук Игорь Григорьевич
20 .Ткачев Николай Евгеньевич
21 . Ткаченко Тимур Азаматович
22 .Трофимов Павел Александрович
23 .Упеник Александр Викторович
24 .Чванов Игорь Евгеньевич
25.Шагинян Семен Арменович

в группу 25-МСП-1 (филиал) по профессии
35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства

1. Бабиченко Никита Станиславович
2. Братченко Олег Александрович
3. Ванян Оганес Багратович
4. Динисенко Савелий Павлович
5. Дутов Даниэль Дмитриевич
6. Канунников Андрей Александрович
7. Кердан Данил Алексеевич
8. Клюшников Егор Николаевич
9. Мажай Тимофей Тимофеевич
10. Манаков Александр Михайлович
11 .Манаков Михаил Михайлович
12. Мартыненко Егор Романович
13. Ми л л ер Денис Витальевич
14. Никитин Дмитрий Николаевич
15. Титаренко Дмитрий Александрович

в группу 25-МСП-2 (филиал) по профессии
35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства

1. Авдеев Владимир Викторович
2. Бебелев Артем Вячеславович
3. Белоусов Егор Геннадьевич
4. Бондарь Владимир Андреевич
5. В арюха Илья Игоревна
6. Дубовик Александр Александрович
7. Жердев Алексей Алексеевич
8. Жердев Владислав Денисович
9. Крайнов Кирилл Константинович
10. Лазарев Николай Евгеньевич
11. Ливуцкая Диана Сергеевна
12. Маргарян Арман Арамаисович
13. Нешкин Владимир Константинович
14. Палатин Вадим Николаевич
15. Чубарев Александр Александрович

в группу 25-ПК-1 по профессии
43.01.09 Повар, кондитер (филиал)

1. Варехина Надежда Сергеевна
2. Волков Данил Витальевич
3. Гордиенко Анна Дмитриевна
4. Демидова Кира Андреевна

5. Дорошенко Анна Владимировна
6. Калашникова Юлия Владимировна
7. Козлова Дарья Александровна
8. Коненко Ефим Сергеевич
9. Короткий Александр Евгеньевич
Ю.Левшенко Марина Александровна
11 .Летунов Дмитрий Дмитриевич
12 .Ломанцев Максим Владимирович
13 .Музалева Вера Сергеевна
14 .Новикова Алина Максимовна
15 .Новосельцева Татьяна Николаевна
16 .Парахно Милена Михайловна
17 .Пендеров Антон Викторович
18 .Подосинникова Диана Александровна
19 .Прохорова Виктория Владимировна
20 .Пруткова Елена Андреевна
21 .Угрюмов Павел Владимирович
22 .Царевич Ольга Ивановна
23 .Швец Жанна Петровна
24 .Юрина Маргарита Дмитриевна
25 .Яшкова Александра Дмитриевна

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Заместителю директора по учебно-производственной работе
Новиковой Т.В. внести соответствующие записи в «Поименную книгу
студентов». -

Директор ГБПОУ «КТТи ЖТ»
ДЛЯ В

ДОКУМЕНТОВ

В.А.Шахбазян